

Årsredovisning
för
Randau Inspiration AB
559115-8620

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Randau, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Randau Inspiration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Randau Inspiration AB bedriver verksamhet inom hälsa och utbildning med inriktning på somatiskt orienterade insatser. Verksamheten omfattar enskilda sessioner, kurser, program, workshops, föreläsningar och onlinebaserade erbjudanden inom områden som stressrelaterad ohälsa, utmattning och trauma samt därmed förenlig konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 375	1 313	384	197	153
Resultat efter finansiella poster	747	72	-127	28	108
Soliditet (%)	52,8	58,6	56,6	94,0	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla och stärka sitt erbjudande. Efterfrågan har ökat från såväl befintliga som nya kunder, vilket har bidragit till en tydlig omsättningsökning och förbättrad lönsamhet jämfört med föregående år. Ökningen av nettoomsättningen uppgick till 157,10 procent. Resultat efter finansiella poster uppgick till 746 608 kr (72 198 kr).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 833	72 198	131 031
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		72 198	-72 198	0
Årets resultat			449 333	449 333
Belopp vid årets utgång	50 000	1 031	449 333	500 364

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 031
årets vinst	449 333
	450 364
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	364
	450 364

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 375 069	1 312 750
Övriga rörelseintäkter		1 527	1 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 376 596	1 314 743
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 509 613	-740 374
Personalkostnader	2	-1 115 121	-497 480
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 593	-5 593
Övriga rörelsekostnader		-511	-863
Summa rörelsekostnader		-2 630 838	-1 244 310
Rörelseresultat		745 758	70 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		850	1 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-217
Summa finansiella poster		850	1 765
Resultat efter finansiella poster		746 608	72 198
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-183 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-183 500	0
Resultat före skatt		563 108	72 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 775	0
Årets resultat		449 333	72 198

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 662

10 255

Summa materiella anläggningstillgångar

4 662

10 255

Summa anläggningstillgångar

4 662

10 255

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 340

15 491

Övriga fordringar

0

3 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 163

52 904

Summa kortfristiga fordringar

83 503

71 846

Kassa och bank

Kassa och bank

1 135 976

141 339

Summa kassa och bank

1 135 976

141 339

Summa omsättningstillgångar

1 219 479

213 185

SUMMA TILLGÅNGAR

1 224 141

223 440

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 031	8 833
Årets resultat		449 333	72 198
Summa fritt eget kapital		450 364	81 031
Summa eget kapital		500 364	131 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		183 500	0
Summa obeskattade reserver		183 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 512	21 248
Skatteskulder		121 974	1 940
Övriga skulder		165 118	69 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 673	0
Summa kortfristiga skulder		540 277	92 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 224 141	223 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 780	16 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 780	16 780
Ingående avskrivningar	-6 525	-932
Årets avskrivningar	-5 593	-5 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 118	-6 525
Utgående redovisat värde	4 662	10 255

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Amanda Randau
Amanda Randau

2026-03-31